
Службени лист општине Ражањ Број 09, 04.04.2023.г. 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ РАЖАЊ 

ГОДИНА 2023
БРОЈ 9
ИЗДАВАЧ СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЖАЊ 
РЕДАКЦИЈА Општинска управа општине Ражањ 

РАЖАЊ, 04.04.2023.године 



РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Oпштина РАЖАЊ 

Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице 

Број: 013-186/23-11 

Датум: 04.04.2023. године 

 

 На основу члана 50. Одлуке о месним заједницама на територији општине Ражањ  

(„Службени лист општине Ражањ''број 1/19) и члана 71. Упутства за спровођење избора за чланове 

Савета месне заједнице на територији општине Ражањ на изборима расписаним за 02.04.2023. 

године, Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, на седници 

одржаној 04.04.2023. године,  донела је 

ОДЛУКУ 

о утврђивању коначних резултата избора за чланове Савета месне заједнице Чубура 

одржаних 02.04.2023. године 

 

1. Утврђују се коначни резултати избора за чланове Савета месне заједнице Чубура 

одржаних 02.04.2023. године. 

Ред. 

број 

Име и презиме кандидата Година 

рођења 

Број 

гласова 

1. Драгобран Стојадиновић 1975 18 

2. Србобран Марковић 1975 15 

3. Драгана Миленковић 1971 10 

  

 

 2. У Савет Месне заједнице Чубура улазе сва три кандидата.   

             3. Ову Одлуку објавити у ''Службеном листу  општине Ражањ''. 

                                   ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

                                                                                          Ивана Здравковић, с. р.  

Службени лист општине Ражањ Број 09, 04.04.2023.г.

436



РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Oпштина РАЖАЊ 

Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице 

Број: 013-202/23-11 

Датум: 04.04.2023. године 

 

 На основу члана 50. Одлуке о месним заједницама на територији општине Ражањ  

(„Службени лист општине Ражањ''број 1/19) и члана 71. Упутства за спровођење избора за чланове 

Савета месне заједнице на територији општине Ражањ на изборима расписаним за 02.04.2023. 

године, Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, на седници 

одржаној 04.04.2023. године,  донела је 

ОДЛУКУ 

о утврђивању коначних резултата избора за чланове Савета месне заједнице Браљина 

одржаних 02.04.2023. године 

 

1. Утврђују се коначни резултати избора за чланове Савета месне заједнице Браљина 

одржаних 02.04.2023. године. 

Ред. 

број 

Име и презиме кандидата Година 

рођења 

Број 

гласова 

1. Немања Вујчић 1994 37 

2. Слободан Марковић 1969 27 

3. Зоран Јовановић 1965 24 

  

 

 

 2. У Савет Месне заједнице Браљина улазе сва три кандидата.   

             3. Ову Одлуку објавити у ''Службеном листу  општине Ражањ''. 

                                   ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

                                                                                          Ивана Здравковић, с. р. 

Службени лист општине Ражањ Број 09, 04.04.2023.г.

437



РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Oпштина РАЖАЊ 

Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице 

Број: 013-181/23-11 

Датум: 04.04.2023. године 

 

 На основу члана 50. Одлуке о месним заједницама на територији општине Ражањ  

(„Службени лист општине Ражањ''број 1/19) и члана 71. Упутства за спровођење избора за чланове 

Савета месне заједнице на територији општине Ражањ на изборима расписаним за 02.04.2023. 

године, Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, на седници 

одржаној 04.04.2023. године,  донела је 

ОДЛУКУ 

о утврђивању коначних резултата избора за чланове Савета месне заједнице Варош 

одржаних 02.04.2023. године 

 

1. Утврђују се коначни резултати избора за чланове Савета месне заједнице Варош 

одржаних 02.04.2023. године. 

Ред. 

број 

Име и презиме кандидата Година 

рођења 

Број 

гласова 

1. Славиша Дамњановић 1982 109 

2. Далибор Величковић 1979 107 

3. Марко Јанковић 1986 106 

4. Саша Живадиновић 1994 106 

5. Дејан Ракић 1985 106 

  
 

 2. У Савет Месне заједнице Варош улазе свих пет кандидата.   

             3. Ову Одлуку објавити у ''Службеном листу  општине Ражањ''. 

 

                                   ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

                                                                                            Ивана Здравковић, с. р.  

Службени лист општине Ражањ Број 09, 04.04.2023.г.

438



РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Oпштина РАЖАЊ 

Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице 

Број: 013-197/23-11 

Датум: 04.04.2023. године 

 

 На основу члана 50. Одлуке о месним заједницама на територији општине Ражањ  

(„Службени лист општине Ражањ''број 1/19) и члана 71. Упутства за спровођење избора за чланове 

Савета месне заједнице на територији општине Ражањ на изборима расписаним за 02.04.2023. 

године, Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, на седници 

одржаној 04.04.2023. године,  донела је 

ОДЛУКУ 

о утврђивању коначних резултата избора за чланове Савета месне заједнице Витошевац 

одржаних 02.04.2023. године 

 

1. Утврђују се коначни резултати избора за чланове Савета месне заједнице Витошевац 

одржаних 02.04.2023. године. 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година 

рођења 
Број гласова 

1. Стефан Миленковић 1990 160 

2. Ивица Мијаиловић 1976 152 

3. Милош Јанковић 1991 150 

4. Славољуб Милосављевић 1972 147 

5. Жаклина Стојановић 1973 145 

6. Томислав Матић 1958 135 

7. Томислав Ранђеловић 1955 131 

8. Никола Мијаиловић 1994 50 

9. Милован Матић 1958 15 

10. Горан Кадрић 1967 15 

 

 2. У Савет Месне заједнице Витошевац од пријављених 10 кандидата, улазе 7 

кандидата са највећим бројем гласова.  

             3. Ову Одлуку објавити у ''Службеном листу  општине Ражањ''. 

                                   ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

                                                                                          Ивана Здравковић, с. р.  

Службени лист општине Ражањ Број 09, 04.04.2023.г.

439



РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Oпштина РАЖАЊ 

Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице 

Број: 013-200/23-11 

Датум: 04.04.2023. године 

 

 На основу члана 50. Одлуке о месним заједницама на територији општине Ражањ  

(„Службени лист општине Ражањ''број 1/19) и члана 71. Упутства за спровођење избора за чланове 

Савета месне заједнице на територији општине Ражањ на изборима расписаним за 02.04.2023. 

године, Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, на седници 

одржаној 04.04.2023. године,  донела је 

ОДЛУКУ 

о утврђивању коначних резултата избора за чланове Савета месне заједнице Грабово 

одржаних 02.04.2023. године 

 

1. Утврђују се коначни резултати избора за чланове Савета месне заједнице Грабово 

одржаних 02.04.2023. године. 

Ред. 

број 

Име и презиме кандидата Година 

рођења 

Број 

гласова 

1. Марко Петровић 1987 33 

2. Наташа Ужаревић 1974 32 

3. Саша Јовановић 1973 32 

  

 

 

 2. У Савет Месне заједнице Грабово улазе сва три кандидата.   

             3. Ову Одлуку објавити у ''Службеном листу  општине Ражањ''. 

                                   ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

                                                                                          Ивана Здравковић, с. р.  

Службени лист општине Ражањ Број 09, 04.04.2023.г.

440



РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Oпштина РАЖАЊ 

Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице 

Број: 013-184/23-11 

Датум: 04.04.2023. године 

 

 На основу члана 50. Одлуке о месним заједницама на територији општине Ражањ  

(„Службени лист општине Ражањ''број 1/19) и члана 71. Упутства за спровођење избора за чланове 

Савета месне заједнице на територији општине Ражањ на изборима расписаним за 02.04.2023. 

године, Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, на седници 

одржаној 04.04.2023. године,  донела је 

ОДЛУКУ 

о утврђивању коначних резултата избора за чланове Савета месне заједнице Липовац 

одржаних 02.04.2023. године 

 

1. Утврђују се коначни резултати избора за чланове Савета месне заједнице Липовац 

одржаних 02.04.2023. године. 

Ред. 

број 

Име и презиме кандидата Година 

рођења 

Број 

гласова 

1. Валентина Младеновић 1976 63 

2. Небојша Иброчић 1974 63 

3. Александар Тодоровић 1995 63 

4. Зоран Тодоровић 1964 63 

5. Немања Голубовић 1997 63 

  

 

 2. У Савет Месне заједнице Липовац улазе свих пет кандидата.   

             3. Ову Одлуку објавити у ''Службеном листу  општине Ражањ''. 

 

                                   ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

                                                                                          Ивана Здравковић, с. р.  

Службени лист општине Ражањ Број 09, 04.04.2023.г.

441



РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Oпштина РАЖАЊ 

Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице 

Број: 013-189/23-11 

Датум: 04.04.2023. године 

 

 На основу члана 50. Одлуке о месним заједницама на територији општине Ражањ  

(„Службени лист општине Ражањ''број 1/19) и члана 71. Упутства за спровођење избора за чланове 

Савета месне заједнице на територији општине Ражањ на изборима расписаним за 02.04.2023. 

године, Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, на седници 

одржаној 04.04.2023. године,  донела је 

ОДЛУКУ 

о утврђивању коначних резултата избора за чланове Савета месне заједнице Мађере 

одржаних 02.04.2023. године 

 

1. Утврђују се коначни резултати избора за чланове Савета месне заједнице Мађере 

одржаних 02.04.2023. године. 

Ред. 

број 

Име и презиме кандидата Година 

рођења 

Број 

гласова 

1. Дејан Гагић 1970 54 

2. Драгослав Ракић 1964 52 

3. Зоран Марковић 1965 51 

4. Горан Митић 1967 51 

5. Горан Гагић 1976 49 

  

 

 2. У Савет Месне заједнице Мађере улазе свих пет кандидата.   

             3. Ову Одлуку објавити у ''Службеном листу  општине Ражањ''. 

 

                                   ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

                                                                                          Ивана Здравковић, с. р.  

Службени лист општине Ражањ Број 09, 04.04.2023.г.

442



РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Oпштина РАЖАЊ 

Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице 

Број: 013-190/23-11 

Датум: 04.04.2023. године 

 

 На основу члана 50. Одлуке о месним заједницама на територији општине Ражањ  

(„Службени лист општине Ражањ''број 1/19) и члана 71. Упутства за спровођење избора за чланове 

Савета месне заједнице на територији општине Ражањ на изборима расписаним за 02.04.2023. 

године, Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, на седници 

одржаној 04.04.2023. године,  донела је 

ОДЛУКУ 

о утврђивању коначних резултата избора за чланове Савета месне заједнице Маћија 

одржаних 02.04.2023. године 

 

1. Утврђују се коначни резултати избора за чланове Савета месне заједнице Маћија 

одржаних 02.04.2023. године. 

Ред. 

број 

Име и презиме кандидата Година 

рођења 

Број 

гласова 

1. Милан Крстић 1948 10 

2. Иван Јовановић 1979 10 

3. Драган Миловановић 1948 4 

  

 

 2. У Савет Месне заједнице Маћија улазе сва три кандидата.   

             3. Ову Одлуку објавити у ''Службеном листу  општине Ражањ''. 

                                   ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

                                                                                          Ивана Здравковић, с. р.  

Службени лист општине Ражањ Број 09, 04.04.2023.г.

443



РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Oпштина РАЖАЊ 

Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице 

Број: 013-188/23-11 

Датум: 04.04.2023. године 

 

 На основу члана 50. Одлуке о месним заједницама на територији општине Ражањ  

(„Службени лист општине Ражањ''број 1/19) и члана 71. Упутства за спровођење избора за чланове 

Савета месне заједнице на територији општине Ражањ на изборима расписаним за 02.04.2023. 

године, Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, на седници 

одржаној 04.04.2023. године,  донела је 

ОДЛУКУ 

о утврђивању коначних резултата избора за чланове Савета месне заједнице Малетина 

одржаних 02.04.2023. године 

 

1. Утврђују се коначни резултати избора за чланове Савета месне заједнице Малетина 

одржаних 02.04.2023. године. 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година 

рођења 
Број гласова 

1. Мила Митић 1979 14 

2. Сања Крстић 1990 12 

3. Небојша Марковић 1968 10 

 

 2. У Савет Месне заједнице Малетина улазе сва три кандидата.   

             3. Ову Одлуку објавити у ''Службеном листу  општине Ражањ''. 

                                   ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

                                                                                          Ивана Здравковић, с.р. 

Службени лист општине Ражањ Број 09, 04.04.2023.г.

444



РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Oпштина РАЖАЊ 

Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице 

Број: 013-192/23-11 

Датум: 04.04.2023. године 

 

 На основу члана 50. Одлуке о месним заједницама на територији општине Ражањ  

(„Службени лист општине Ражањ''број 1/19) и члана 71. Упутства за спровођење избора за чланове 

Савета месне заједнице на територији општине Ражањ на изборима расписаним за 02.04.2023. 

године, Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, на седници 

одржаној 04.04.2023. године,  донела је 

ОДЛУКУ 

о утврђивању коначних резултата избора за чланове Савета месне заједнице Нови Брачин 

одржаних 02.04.2023. године 

 

1. Утврђују се коначни резултати избора за чланове Савета месне заједнице Нови Брачин 

одржаних 02.04.2023. године. 

Ред. 

број 

Име и презиме кандидата Година 

рођења 

Број 

гласова 

1. Верислав Велисављевић 1961 119 

2. Ненад Живковић-Шоле 1992 31 

3. Иван Стојковић 1985 25 

4. Милан Крстић 1983 22 

5. Драган Ружић 1986 20 

6. Зоран Антић 1973 17 

7. Ненад Живковић-Бајче 1988 15 

  

 

 2. У Савет Месне заједнице Нови Брачин од пријављених 7 кандидата, улазе 5 

кандидата са највећим бројем гласова.  

             3. Ову Одлуку објавити у ''Службеном листу  општине Ражањ''. 

 

                                   ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

                                                                                          Ивана Здравковић, с. р.  

Службени лист општине Ражањ Број 09, 04.04.2023.г.

445



РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Oпштина РАЖАЊ 

Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице 

Број: 013-199/23-11 

Датум: 04.04.2023. године 

 

 На основу члана 50. Одлуке о месним заједницама на територији општине Ражањ  

(„Службени лист општине Ражањ''број 1/19) и члана 71. Упутства за спровођење избора за чланове 

Савета месне заједнице на територији општине Ражањ на изборима расписаним за 02.04.2023. 

године, Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, на седници 

одржаној 04.04.2023. године,  донела је 

ОДЛУКУ 

о утврђивању коначних резултата избора за чланове Савета месне заједнице Пардик 

одржаних 02.04.2023. године 

 

1. Утврђују се коначни резултати избора за чланове Савета месне заједнице Пардик 

одржаних 02.04.2023. године. 

Ред. 

број 

Име и презиме кандидата Година 

рођења 

Број 

гласова 

1. Дејан Ђукић 1972 153 

2. Душан Бајкић 1994 153 

3. Славиша Динић 1981 153 

4. Топлица Јовановић 1961 153 

5. Славиша Јовановић 1964 153 

  

 

 2. У Савет Месне заједнице Пардик улазе свих пет кандидата.   

             3. Ову Одлуку објавити у ''Службеном листу  општине Ражањ''. 

                                   ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

                                                                                          Ивана Здравковић, с. р. 

Службени лист општине Ражањ Број 09, 04.04.2023.г.

446



РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Oпштина РАЖАЊ 

Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице 

Број: 013-198/23-11 

Датум: 04.04.2023. године 

 

 На основу члана 50. Одлуке о месним заједницама на територији општине Ражањ  

(„Службени лист општине Ражањ''број 1/19) и члана 71. Упутства за спровођење избора за чланове 

Савета месне заједнице на територији општине Ражањ на изборима расписаним за 02.04.2023. 

године, Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, на седници 

одржаној 04.04.2023. године,  донела је 

ОДЛУКУ 

о утврђивању коначних резултата избора за чланове Савета месне заједнице Подгорац 

одржаних 02.04.2023. године 

 

1. Утврђују се коначни резултати избора за чланове Савета месне заједнице Подгорац 

одржаних 02.04.2023. године. 

Ред. 

број 

Име и презиме кандидата Година 

рођења 

Број 

гласова 

1. Бане Миленковић 1974 54 

2. Предраг Живковић 1981 48 

3. Живомир Нешић 1957 46 

4. Томица Петровић 1972 43 

5. Мирослав Матић 1961 43 

  

 

 

 2. У Савет Месне заједнице Подгорац улазе свих пет кандидата.   

             3. Ову Одлуку објавити у ''Службеном листу  општине Ражањ''. 

                                   ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

                                                                                          Ивана Здравковић, с. р.  

Службени лист општине Ражањ Број 09, 04.04.2023.г.

447



РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Oпштина РАЖАЊ 

Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице 

Број: 013-185/23-11 

Датум: 04.04.2023. године 

 

 На основу члана 50. Одлуке о месним заједницама на територији општине Ражањ  

(„Службени лист општине Ражањ''број 1/19) и члана 71. Упутства за спровођење избора за чланове 

Савета месне заједнице на територији општине Ражањ на изборима расписаним за 02.04.2023. 

године, Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, на седници 

одржаној 04.04.2023. године,  донела је 

ОДЛУКУ 

о утврђивању коначних резултата избора за чланове Савета месне заједнице Послон 

одржаних 02.04.2023. године 

 

1. Утврђују се коначни резултати избора за чланове Савета месне заједнице Послон 

одржаних 02.04.2023. године. 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година 

рођења 
Број гласова 

1. Оливер Мијалковић 1974 45 

2. Горан Јеремић 1979 45 

3. Александра Бајкић 1987 27 

 

 2. У Савет Месне заједнице Послон улазе сва три кандидата.   

             3. Ову Одлуку објавити у ''Службеном листу  општине Ражањ''. 

                                   ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

                                                                                          Ивана Здравковић, с. р.  

Службени лист општине Ражањ Број 09, 04.04.2023.г.

448



РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Oпштина РАЖАЊ 

Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице 

Број: 013-187/23-11 

Датум: 04.04.2023. године 

 

 На основу члана 50. Одлуке о месним заједницама на територији општине Ражањ  

(„Службени лист општине Ражањ''број 1/19) и члана 71. Упутства за спровођење избора за чланове 

Савета месне заједнице на територији општине Ражањ на изборима расписаним за 02.04.2023. 

године, Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, на седници 

одржаној 04.04.2023. године,  донела је 

ОДЛУКУ 

о утврђивању коначних резултата избора за чланове Савета месне заједнице Прасковче 

одржаних 02.04.2023. године 

 

1. Утврђују се коначни резултати избора за чланове Савета месне заједнице Прасковче 

одржаних 02.04.2023. године. 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година 

рођења 
Број гласова 

1. Љубодраг Пешић 1963 52 

2. Драгиша Ивановић 1954 46 

3. Дејан Миленковић 1972 44 

4. Зорица Сретеновић 1961 43 

5. Горан Мијатовић 1966 42 

 

 2. У Савет Месне заједнице Прасковче улазе свих пет кандидата.   

             3. Ову Одлуку објавити у ''Службеном листу  општине Ражањ''. 

 

                                   ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

                                                                                          Ивана Здравковић, с. р.  

Службени лист општине Ражањ Број 09, 04.04.2023.г.

449



РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Oпштина РАЖАЊ 

Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице 

Број: 013-194/23-11 

Датум: 04.04.2023. године 

 

 На основу члана 50. Одлуке о месним заједницама на територији општине Ражањ  

(„Службени лист општине Ражањ''број 1/19) и члана 71. Упутства за спровођење избора за чланове 

Савета месне заједнице на територији општине Ражањ на изборима расписаним за 02.04.2023. 

године, Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, на седници 

одржаној 04.04.2023. године,  донела је 

ОДЛУКУ 

о утврђивању коначних резултата избора за чланове Савета месне заједнице Претрковац 

одржаних 02.04.2023. године 

 

1. Утврђују се коначни резултати избора за чланове Савета месне заједнице Претрковац 

одржаних 02.04.2023. године. 

Ред. 

број 

Име и презиме кандидата Година 

рођења 

Број 

гласова 

1. Милан Василић 1962 46 

2. Бојан Антић 1965 46 

3. Вукашин Аранђеловић 1952 46 

4. Бојан Анђелковић 1985 46 

5. Велибор Мојсиловић 1956 46 

  

 

 2. У Савет Месне заједнице Претрковац улазе свих пет кандидата.   

             3. Ову Одлуку објавити у ''Службеном листу  општине Ражањ''. 

 

                                   ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

                                                                                            Ивана Здравковић, с. р.  

Службени лист општине Ражањ Број 09, 04.04.2023.г.

450



РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Oпштина РАЖАЊ 

Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице 

Број: 013-180/23-11 

Датум: 04.04.2023. године 

 

 На основу члана 50. Одлуке о месним заједницама на територији општине Ражањ  

(„Службени лист општине Ражањ''број 1/19) и члана 71. Упутства за спровођење избора за чланове 

Савета месне заједнице на територији општине Ражањ на изборима расписаним за 02.04.2023. 

године, Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, на седници 

одржаној 04.04.2023. године,  донела је 

ОДЛУКУ 

о утврђивању коначних резултата избора за чланове Савета месне заједнице Ражањ 

одржаних 02.04.2023. године 

 

1. Утврђују се коначни резултати избора за чланове Савета месне заједнице Ражањ 

одржаних 02.04.2023. године. 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година 

рођења 
Број гласова 

1. Марко Стојковић 1986 95 

2. Снежана Миланов 1968 84 

3. Филип Пешић 1993 75 

4. Весна Шејат 1967 75 

5. Миљојко Ђурковић 1956 71 

6. Саша Гагић 1972 69 

7. Мирна Марковић 1983 68 

8. Миодраг Демировић 1957 7 

 

 2. У Савет Месне заједнице Ражањ од пријављених 8 кандидата, улазе 7 кандидата са 

највећим бројем гласова.  

             3. Ову Одлуку објавити у ''Службеном листу  општине Ражањ''. 

                                   ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

                                                                                          Ивана Здравковић, с. р.  

Службени лист општине Ражањ Број 09, 04.04.2023.г.

451



РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Oпштина РАЖАЊ 

Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице 

Број: 013-184/23-11 

Датум: 04.04.2023. године 

 

 На основу члана 50. Одлуке о месним заједницама на територији општине Ражањ  

(„Службени лист општине Ражањ''број 1/19) и члана 71. Упутства за спровођење избора за чланове 

Савета месне заједнице на територији општине Ражањ на изборима расписаним за 02.04.2023. 

године, Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, на седници 

одржаној 04.04.2023. године,  донела је 

ОДЛУКУ 

о утврђивању коначних резултата избора за чланове Савета месне заједнице Рујиште 

одржаних 02.04.2023. године 

 

1. Утврђују се коначни резултати избора за чланове Савета месне заједнице Рујиште 

одржаних 02.04.2023. године. 

Ред. 

број 

Име и презиме кандидата Година 

рођења 

Број 

гласова 

1. Александар Ђикић 1984 66 

2. Синиша Милетић 1969 65 

3. Стефан Ђорђевић 1997 60 

4. Миланка Ћирковић 1954 60 

5. Зорица Симоновић 1952 60 

  

 

 2. У Савет Месне заједнице Рујиште улазе свих пет кандидата.   

             3. Ову Одлуку објавити у ''Службеном листу  општине Ражањ''. 

 

                                   ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

                                                                                          Ивана Здравковић, с. р.  

Службени лист општине Ражањ Број 09, 04.04.2023.г.

452



РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Oпштина РАЖАЊ 

Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице 

Број: 013-196/23-11 

Датум: 04.04.2023. године 

 

 На основу члана 50. Одлуке о месним заједницама на територији општине Ражањ  

(„Службени лист општине Ражањ''број 1/19) и члана 71. Упутства за спровођење избора за чланове 

Савета месне заједнице на територији општине Ражањ на изборима расписаним за 02.04.2023. 

године, Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, на седници 

одржаној 04.04.2023. године,  донела је 

ОДЛУКУ 

о утврђивању коначних резултата избора за чланове Савета месне заједнице Скорица 

одржаних 02.04.2023. године 

 

1. Утврђују се коначни резултати избора за чланове Савета месне заједнице Скорица 

одржаних 02.04.2023. године. 

Ред. 

број 

Име и презиме кандидата Година 

рођења 

Број 

гласова 

1. Љубиша Петковић 1966 81 

2. Новица Савић 1955 71 

3. Радомир Радојковић 1948 67 

4. Славољуб Бркић 1967 62 

5. Радослав Радосављевић 1963 53 

6. Мијодраг Живковић 1956 49 

  

 

 2. У Савет Месне заједнице Скорица од пријављених 6 кандидата, улазе 5 кандидата са 

највећим бројем гласова.  

             3. Ову Одлуку објавити у ''Службеном листу  општине Ражањ''. 

 

                                   ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

                                                                                              Ивана Здравковић, с. р.  

Службени лист општине Ражањ Број 09, 04.04.2023.г.

453



РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Oпштина РАЖАЊ 

Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице 

Број: 013-193/23-11 

Датум: 04.04.2023. године 

 

 На основу члана 50. Одлуке о месним заједницама на територији општине Ражањ  

(„Службени лист општине Ражањ''број 1/19) и члана 71. Упутства за спровођење избора за чланове 

Савета месне заједнице на територији општине Ражањ на изборима расписаним за 02.04.2023. 

године, Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, на седници 

одржаној 04.04.2023. године,  донела је 

ОДЛУКУ 

о утврђивању коначних резултата избора за чланове Савета месне заједнице Стари Брачин 

одржаних 02.04.2023. године 

 

1. Утврђују се коначни резултати избора за чланове Савета месне заједнице Стари Брачин 

одржаних 02.04.2023. године. 

Ред. 

број 

Име и презиме кандидата Година 

рођења 

Број 

гласова 

1. Зоран Николић 1980 44 

2. Томислав Милутиновић 1964 30 

3. Дејан Стевић 1971 29 

4. Саша Живановић 1976 29 

5. Живко Миладиновић 1965 27 

  

 

 2. У Савет Месне заједнице Стари Брачин улазе свих пет кандидата. 

             3. Ову Одлуку објавити у ''Службеном листу  општине Ражањ''. 

 

                                   ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

                                                                                          Ивана Здравковић, с. р.  

Службени лист општине Ражањ Број 09, 04.04.2023.г.

454



РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Oпштина РАЖАЊ 

Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице 

Број: 013-183/23-11 

Датум: 04.04.2023. године 

 

 На основу члана 50. Одлуке о месним заједницама на територији општине Ражањ  

(„Службени лист општине Ражањ''број 1/19) и члана 71. Упутства за спровођење избора за чланове 

Савета месне заједнице на територији општине Ражањ на изборима расписаним за 02.04.2023. 

године, Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, на седници 

одржаној 04.04.2023. године,  донела је 

ОДЛУКУ 

о утврђивању коначних резултата избора за чланове Савета месне заједнице Црни Као 

одржаних 02.04.2023. године 

 

1. Утврђују се коначни резултати избора за чланове Савета месне заједнице Црни Као 

одржаних 02.04.2023. године. 

Ред. 

број 

Име и презиме кандидата Година 

рођења 

Број 

гласова 

1. Венера Голубовић 1969 74 

2. Славиша Ћурчић 1965 46 

3. Никола Матејић 1993 44 

4. Бојан Алексијевић 1979 38 

5. Иван Жикић 1977 33 

  

 

 2. У Савет Месне заједнице Црни Као улазе свих пет кандидата.   

             3. Ову Одлуку објавити у ''Службеном листу  општине Ражањ''. 

                                   ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

                                                                                          Ивана Здравковић, с. р.  

Службени лист општине Ражањ Број 09, 04.04.2023.г.

455



РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Oпштина РАЖАЊ 

Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице 

Број: 013-201/23-11 

Датум: 04.04.2023. године 

 

 На основу члана 50. Одлуке о месним заједницама на територији општине Ражањ  

(„Службени лист општине Ражањ''број 1/19) и члана 71. Упутства за спровођење избора за чланове 

Савета месне заједнице на територији општине Ражањ на изборима расписаним за 02.04.2023. 

године, Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, на седници 

одржаној 04.04.2023. године,  донела је 

ОДЛУКУ 

о утврђивању коначних резултата избора за чланове Савета месне заједнице Церово 

одржаних 02.04.2023. године 

 

1. Утврђују се коначни резултати избора за чланове Савета месне заједнице Церово 

одржаних 02.04.2023. године. 

Ред. 

број 

Име и презиме кандидата Година 

рођења 

Број 

гласова 

1. Мирослав Станојевић 1952 11 

2. Јевтић Јовица 1965 11 

3. Микица Радисављевић 1971 11 

  

 

 

 2. У Савет Месне заједнице Церово улазе сва три кандидата.   

             3. Ову Одлуку објавити у ''Службеном листу  општине Ражањ''. 

                                   ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

                                                                                          Ивана Здравковић, с. р. 

Службени лист општине Ражањ Број 09, 04.04.2023.г.

456



РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Oпштина РАЖАЊ 

Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице 

Број: 013-191/23-11 

Датум: 04.04.2023. године 

 

 На основу члана 50. Одлуке о месним заједницама на територији општине Ражањ  

(„Службени лист општине Ражањ''број 1/19) и члана 71. Упутства за спровођење избора за чланове 

Савета месне заједнице на територији општине Ражањ на изборима расписаним за 02.04.2023. 

године, Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, на седници 

одржаној 04.04.2023. године,  донела је 

ОДЛУКУ 

о утврђивању коначних резултата избора за чланове Савета месне заједнице Шетка 

одржаних 02.04.2023. године 

 

1. Утврђују се коначни резултати избора за чланове Савета месне заједнице Шетка 

одржаних 02.04.2023. године. 

Ред. 

број 

Име и презиме кандидата Година 

рођења 

Број 

гласова 

1. Немања Миленковић 1986 26 

2. Драгослав Милојковић 1977 25 

3. Ненад Петровић 1977 23 

4. Драгиша Николић 1958 23 

5. Драгобран Јовановић 1961 22 

  

 

 2. У Савет Месне заједнице Шетка улазе свих пет кандидата.   

             3. Ову Одлуку објавити у ''Службеном листу  општине Ражањ''. 

 

                                   ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

                                                                                          Ивана Здравковић, с. р.  

Службени лист општине Ражањ Број 09, 04.04.2023.г.

457



РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Oпштина РАЖАЊ 

Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице 

Број: 013-195/23-11 

Датум: 04.04.2023. године 

 

 На основу члана 50. Одлуке о месним заједницама на територији општине Ражањ  

(„Службени лист општине Ражањ''број 1/19) и члана 71. Упутства за спровођење избора за чланове 

Савета месне заједнице на територији општине Ражањ на изборима расписаним за 02.04.2023. 

године, Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, на седници 

одржаној 04.04.2023. године,  донела је 

ОДЛУКУ 

о утврђивању коначних резултата избора за чланове Савета месне заједнице Смиловац 

одржаних 02.04.2023. године 

 

1. Утврђују се коначни резултати избора за чланове Савета месне заједнице Смиловац 

одржаних 02.04.2023. године. 

Ред. 

број 

Име и презиме кандидата Година 

рођења 

Број гласова 

1. Слоба Марковић 1955 155 

2. Жарко Маринковић 1952 139 

3. Драгиша Ђорђевић 1969 109 

4. Милица Срећковић 1977 105 

5. Мијодраг Радосављевић 1953 92 

6. Зоран Лазић 1959 89 

7. Стефан Радисављевић 1990 82 

8. Борис Миловановић 1988 65 

9. Драгиша Ценић 1954 32 

  

 

 2. У Савет Месне заједнице Смиловац од пријављених 9 кандидата, улазе 7 кандидата 

са највећим бројем гласова.  

             3. Ову Одлуку објавити у ''Службеном листу  општине Ражањ''. 

 

                                   ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

                                                                                          Ивана Здравковић, с. р.  

Службени лист општине Ражањ Број 09, 04.04.2023.г.

458


	Службени лист бр. 9:2023
	Одлука Čubura
	Одлука Браљина
	Одлука Варош
	Одлука Витошевац
	Одлука Грабово
	Одлука Липовац
	Одлука Мађере
	Одлука Маћија
	Одлука Малетина
	Одлука Нови Брачин
	Одлука Пардикђ
	Одлука Подгорац
	Одлука Послон
	Одлука Прасковче
	Одлука Претрковац
	Одлука Ражањ
	Одлука Рујиште
	Одлука Скорица
	Одлука Стари Брачин
	Одлука Црни Као
	Одлука Црово
	Одлука Шетка
	ОдлукаСмиловац



